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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASU- 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim t6 inkresave private ti tij, basUCshortitles dhe tG Emijeve 
madhore, nG baze te Lid it nr.9049, dat5 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurivc, te 
detyrimeve financiare te tg zgjedhurve dhe tE disa nEpun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konflikeit t5 interesave ne ushtrimin e funksiotleve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, datd 9.2.2006 dhe nG ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006: 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni I - 
I Institucioni dhe adresa 

I Data e ernerimit ni? Data c dorEzirnit ti? 
funksionin qe krgen deklarates 

A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAW 
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N6 bazE tE pikes 5 te nenit 14, @ ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

. . 
2 > t - .  

C ' ?  1 -  . -4**L<r - 
. . .  1 1 I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Dewrimit dhe Kontrollit tG  Pasurive dhe personat e 
- aukorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjYhshlm i ILDKP-si, qi? ti! verifikojnE 

ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojni? nil em& dhe p&r IIogarin6 time, tii baslakeshortit les dhe ti! 

I 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyrtraw prej nteje ne ket2 dokrrment I 

j& re vtrteta dhe ttuk knrrr dekluruur as@ qL; nuk i;shti e vertete. 



REPUBLIKA E SHQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eskte i pamjaftueshem, vazhdoni ti! plothni  ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE P DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZRTMET 
NEVEPRIMTART , . ,  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

YGrshkruani hollEsisht t& ardhurat pcr vitin, nga paga olpe pjessmarrjn _-I Shurna e te ardhurave tc 
bordc. ko~nisiont. r qdo angazhi~n c vcprirntari tjeter qc ka sjelfP tE perfltaara, n* [eke apu I 

" 

ardhura pcrsonaIc, pcr bashkeshortinlcn dhe Gmijet madhorc. valute, nga dcklarimi i 
PZrcaktoni emgrtirnin e institucionit, organiaatiis aga aktivitetit nga ku rniiparsh6rn derl 1116 3 1 

RE siguruar tii- ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, obj ' 'in Ihjetor ti! vitit te deklarimit 
, .,eprimtaric;i $6 organizates flrnbinlin, alttyren e angazhimit. 

, >  ,. 

. , ,". ; '  . : . ,Nhe ky folkat  &hte 3 pan~jaftueshem, vazhdoni tE plot~soni'k fitokopje ~ tij. 
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DETYRIMET FINANCI- 
NDAJ P E R S O W E  J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

:\ 

2 (. 
:: Dptyrimetfnanciarendaj personnvejuridikedhefizike(kredi,huamarrje, detyrirnperstudimeetj.)qG 
I' ) kkzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

'+' meparshem deri nE 31 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
. \ . .-  . . Detyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve n& moshe madhore. 

Te dhgnat p6x emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime fillanciare ti5 pasqyrohen ne fleten 1x6,  pZr 

1 tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. - - -  
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REPUBLIK, - -: SHQIPERISE 

INSPEKTORATZ I L A R T ~  I DEKLARl MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te tigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anZtar i familjes. 
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PER KONTROLLIN E DEKLARATEs SE INTENTSAVE 

' Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit 
iii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", ., 
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Tnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektari i Pergjith shem i ILDKP-se, qe tC verifikoj ne  

';. ne tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng ne emrin tim dhC pZr 11ogarini;l time. 
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Dcklaroj se t2 dlzenuf e pusqyrrraru prej ~tteje nZ k2tZ 
dnkunrenf jond te vertetn dlze nuk kam deklnrriar R S ~ ~ E  
qe ~zuk eslzte e vertete, 




